
                                              

                  

メンバーさんのお誕生日をみんなでお祝いしました♪ 

Y さん・Ｓさん・Ｔさん・Ｍさん・Ｍちゃん 

お誕生おめでとうございます 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

１１月のレクリエーション 

   コートダジュールにてカラオケ🎤 

メンバーさん１２名、職員 2名で行ってきま

した。普段歌わないメンバーさんが途中から

歌うと言われ「赤トンボ」という曲を歌いま

した。皆さん思い思いに歌ったり、他の方の

歌を聴いたり楽しんでおられました。 

 

年末のごあいさつ 

 2014 年も残す所僅かとなってまいりました 

本年中は、法人にとって新たな出会いや、築きの一年でありました 

そして、皆さまに暖かいご支援を頂きました事ありがとうございました。 

来る新年も、日々を大切に、利用者の皆様により良いサービスを提供して

いきたいと考えております。 

皆さまが、良い新年を迎えられますこと お祈り申し上げます。 

ソーシャルサポートセンターひょうご スタッフ一同 

 

 

メンバーさん忘年会 

   オリエンタルホテルバイキング 

今年の忘年会も恒例のホテルバイキングへ

グループホームのメンバーさん、作業所のメ

ンバーさんが合同で行ってきました。いつも

は、ヘルシーなお食事を心がけておられる皆

さんも、この日だけはと、好きなものを好き

なだけ堪能して頂けたようです。 

合同忘年会とあって、各々久しぶりにお会い

するメンバーさんもいらっしゃり、和気あい

あいとした雰囲気の中、楽しいひと時を過ご

されていました。 

 

 

新鮮野菜 

カブ・水菜・キャベツ・大根  

メンバーの皆さんが、一生懸命育ててき

たお野菜が収穫の時期を迎えています。

ナチュレ店頭・ビレッジ店頭・移動販売

でお買い求めいただけます。 

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A3JuMG5bepJUIyIA7GeU3uV7/SIG=12r2r8d23/EXP=1418972123/**http:/promotionalads.yahoo.co.jp/online/blog/idea/images/108-thumb.png

